[image: image1.jpg]Wi
X 'V},;;

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З
	16.07.2019
	с.Владимиро-Александровское
	№
	14-ОС

	         Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018 года     №132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Партизанского муниципального района и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Отделу доходов финансового управления администрации  Партизанского муниципального района (Захарова) в течение семи дней со дня подписания приказа:
1) довести настоящий приказ до:

 - Управления Федерального казначейства по Приморскому краю;

-  администрации Партизанского муниципального района Приморского края (отдел учета и отчетности).

2) разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Экономика и  финансы» - «Финансовое управление» - «Приказы».

        3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
И.о. начальника

финансового управления                                                  Ю.А. Вочкова

	Приложение

к Приказу финансового управления администрации Партизанского

муниципального района

от 16.07.2019г. № 14-ОС

Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными

администраторами которых являются органы местного самоуправления

и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

Администрирование государственной пошлины за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции, государственной пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального района специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемой в бюджет Партизанского муниципального района в целях раздельного учета обязательного платежа, пеней и процентов, денежных взысканий (штрафов) по данному платежу осуществляется с применением следующих кодов группы подвида доходов бюджетов:

         1000 - сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу);

4000 - прочие поступления.

Администраторы доходов бюджета обязаны производить уточнение платежей с кодом группы подвида доходов бюджетов 4000 с целью их отражения по кодам группы подвида доходов бюджетов "1000".

______________________________________________________________